
UCHWAŁA NR 1/2024 

Rady Uczelni Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie dodatkowego zajęcia zarobkowego 

przez Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

Na podstawie art. 125 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1 

Rada Uczelni Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie wyraża zgodę na podjęcie 

dodatkowego zajęcia zarobkowego przez Rektora prof. dr. hab. Krzysztofa Kowalczyka, 

polegającego na kierowaniu zadaniem „Zlecenie wykonania izolacji DNA oraz genotypowania 

dla materiałów hodowlanych owsa i pszenicy w latach 2023-2026 oraz opracowanie 

funkcjonalności markera molekularnego tolerancji na wirusa żółtej karłowatości jęczmienia 

(BYDV) w materiałach pszenicy ozimej” realizowanym w Uniwersytecie Przyrodniczym w 

Lublinie o wartości 828 000,00 PLN brutto w projekcie badawczym nr FENG.01.01-IP.01-

0014/23 „Wdrożenie do twórczej hodowli roślin uprawnych narzędzi genetycznych w celu 

wprowadzenia nowoczesnych odmian dostosowanych do zmian klimatycznych, warunków 

rynkowych oraz zasad Europejskiego Zielonego Ładu". 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 PRZEWODNICZĄCY RADY UCZELNI  

 /-/ PROF. DR HAB. WOJCIECH LIPIŃSKI 

  

 


